UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN HÒA

  Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hòa, ngày 10 tháng 10  năm 2021

BIÊN BẢN

Họp công bố kê khai minh bạch tài sản, thu nhập lần đầu

Hôm nay, vào lúc 14 giờ 00 phút  ngày 12 tháng  12 năm 2021.

Tại: UBND phường An Hòa, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Thành phần:

1. Ông Nguyễn Anh Nhân, Bí thư Đảng ủy phường An Hòa;

2. Bà Tống Thị Kim Quyên, Phó Chủ tịch HĐND phường An Hòa;

3. Ông Nguyễn Văn Đức, Chủ tịch UBND phường An Hòa;

Cùng các đồng chí Cán bộ, Công chức UBND phường An Hòa;

Chủ tọa cuộc họp: Ông Nguyễn Văn Đức, Chủ tịch UBND phường An

Hòa;

Thư ký: Ông Đặng Quang Giàu, Công chức Tư pháp- Hộ tịch.

Nội dung cuộc họp: Công khai các bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm

đối với Cán bộ, Công chức thuộc diện kê khai tài sản.

I. Đồng chí chủ tọa tuyên bố lý do và nội dung cuộc họp:

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị;Công văn số 252/TTCP-C.IV ngày 19/02/2021 của Thanh tra Chính

phủ về việc kiểm soát tài sản, thu nhập;

Công văn số 1323/UBND-NC ngày 25/11/2021 của Ủy ban nhân dân thành

phố Sa Đéc về việc thực hiện kê khai tài sản, thu nhập bổ sung và hàng năm.

Nay UBND phường An Hòa tổ chức cuộc họp để công khai bản kê khai tài

sản và thu nhập của những người thuộc đối tượng phải kê khai tài sản, thu nhập

hàng năm theo quy định kê khai hàng năm và kê khai bổ sung.

II. Những người thuộc đối tượng phải kê khai tài sản, thu nhập hàng

năm gồm:

1. Bà Tống Thị Kim Quyên, Phó Chủ tịch HĐND phường An Hòa;

2.Ông Nguyễn Văn Đức, Chủ tịch UBND phường An Hòa;

        3. Bà Trần Thị Bích Ngọc, Phó Chủ tịch UBND phường An Hòa;

4 Ông Đỗ Hồng Quí, Phó Chủ tịch UBND phường An Hòa;

5. Ông Nguyễn Minh Anh, Chỉ huy trưởng BCH.QS phường An Hòa;

6.Ông Nguyễn Minh Tuấn,Công chức Địa chính- Xây dựng phường An

Hòa;

7. Bà Đào Ngọc Đầy, Công chức Địa Chính-Xây dựng phường An Hòa;

8. Bà Ngô Trần Kim Khánh, Công chức LĐTBXH phường An Hòa;

9. Bà Nguyễn Thị Xuân Hương, Công chức VHXH phường An Hòa;

10. Bà Phạm Thị Thu Hương, Công chức Tài chính-Kế toán phường An

Hòa;

11. Bà Lê Thị Thu Hồng, Công chức Văn phòng Thống kê phường An Hòa;

12. Ông Đặng Quang Giàu, Công chức Tư pháp-Hộ tịch phường An Hòa.

III. Y kiến nhận xét về các bản kê khai:

 100% Cán bộ, Công chức của đơn vị pđều nhất trí với các Bản kê khai,

không có trường hợp nào phải xác minh lại.

IV. Kết luận:

Qua kết quả tổng hợp cho thấy những cán bộ, công chức thuộc diện kê

khai đã thực hiện nghiêm túc và đầy đủ, trung thực. Không có trường hợp nào

phải thực hiện xác minh tài sản, thu nhập và vi phạm cần phải xem xét xử lý về

minh bạch tài sản, thu nhập.

Biên bản được thông qua tại cuộc họp với 100% ý kiến đều thống nhất.

Cuộc họp kết thúc vào lúc 15 giờ 30 phút cùng ngày./.

Người ghi biên bản

Đặng Quang Giàu

 CHỦ TỌA CUỘC HỌP

Nguyễn Văn Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T13:55:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đức<nvduc.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T14:46:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-14T14:47:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!